
発行月・配布期間

イメージ

配布場所・部数

※掲出開始日は発行月の第1営業日(第1平日)。掲出終了日は翌月の最終営業日に終了となりますが、開始日・終了日が休日の場合は翌平日となります。

メニュー名 配布場所 部数

関西版

中四国版

九州版

関西管内の主要エリア20箇所

中四国管内の主要エリア24箇所

九州管内の主要エリア22箇所

約100,000部～約150,000部

約150,000部～約250,000部

約100,000部～約150,000部

※上記は３００部以上配布エリア箇所数となります。

発行月

配布期間

4月・5月
発行版

4/1～5/31

6月・7月
発行版

6/3～7/31

8月・9月
発行版

8/1～9/30

10月・11月
発行版

10/1～12/1

12月・1月
発行版

12/2～1/31

2月・3月
発行版

2/3～3/31

掲出イメージ

高速道路ガイドマップ
冊
子
媒
体

高い持ち帰り率及び保存率が期待できます

N
EXC

O
 W
EST C

O
M
M
U
N
IC
ATIO

N
S

サービスエリアにて無料配布している道路地図内の
広告スペースを活用

高速道路利用者に直接訴求できます

料金

450,000円～

※完全データ入稿（Illustrator、確認用PDF）にてお願いいたします。

ブロック
単位

約100,000部～
約250,000部

発行部数対応エリア

展開サイズ：縦525×横745mm　広告枠サイズ：縦230×横113mm

広告サイズ・入稿仕様

4色オールカラー

道路MAP
広告枠
（表4）

36



広告料金・掲出枚数

広告媒体仕様

隔月発行 発行月初の平日 縦230×横113ｍｍ（ケイ囲み） Ｂ2 4色オールカラー 2ヵ月 約2.5ヵ月前 発行日の約1.5ヵ月前

発行頻度 発行日 広告サイズ 紙面サイズ 色数 契約単位 申込締切 入稿締切

媒体名 設置個所 広告掲載面(発行号) 発行部数（目安） 料金
4・5月号

6・7月号

8・9月号

10・11月号

12・1月号

2・3月号

4・5月号

6・7月号

8・9月号

10・11月号

12・1月号

2・3月号

4・5月号

6・7月号

8・9月号

10・11月号

12・1月号

2・3月号

4・5月号

6・7月号

8・9月号

10・11月号

12・1月号

2・3月号

675,000円

450,000円

675,000円

450,000円

450,000円

450,000円

1,125,000円

675,000円

900,000円

675,000円

675,000円

675,000円

675,000円

450,000円

450,000円

450,000円

450,000円

450,000円

2,200,000円

1,400,000円

1,800,000円

1,400,000円

1,400,000円

1,400,000円

約150,000部

約100,000部

約150,000部

約100,000部

約100,000部

約100,000部

約250,000部

約150,000部

約200,000部

約150,000部

約150,000部

約150,000部

約150,000部

約100,000部

約100,000部

約100,000部

約100,000部

約100,000部

約550,000部

約350,000部

約450,000部

約350,000部

約350,000部

約350,000部

関西・中国・四国・九州の有人SA･PA、
高速道路IC料金所

九州の有人SA･PA、
高速道路IC料金所

中国･四国の有人SA･PA、
高速道路IC料金所

関西の有人SA･PA、
高速道路IC料金所

高速道路ガイドマップ
3版同時出稿時割引プラン

高速道路ガイドマップ
九州版

高速道路ガイドマップ
中四国版

高速道路ガイドマップ
関西版

約10%OFF

高速道路ガイドマップ
高い持ち帰り率及び保存率が期待できます

冊
子
媒
体

N
EXC

O
 W
EST C

O
M
M
U
N
IC
ATIO

N
S

(H230×W113mm/４色オールカラー)

※料金は税抜価格です。※号により発行部数が増減する場合がございますが、その場合の料金の変更はございません。

37




