

高い持ち帰り率及び保存率が期待できます

高速道路ガイドマップ

対応エリア
ブロック単位

発行部数
約100,000部～
約250,000部

料金

450,000円～



- サービスエリアにて無料配布している道路地図内の広告スペースを活用
- 高速道路利用者に直接訴求できます

広告サイズ・入稿仕様



※完全データ入稿(ILLUSTRATOR、確認用PDF)にてお願いいたします。

発行月・配布期間

発行月	4月・5月 発行版	6月・7月 発行版	8月・9月 発行版	10月・11月 発行版	12月・1月 発行版	2月・3月 発行版
配布期間	4/1～5/31	6/3～7/31	8/1～9/30	10/1～12/1	12/2～1/31	2/3～3/31

※掲出開始日は発行月の第1営業日(第1平日)。掲出終了日は翌月の最終営業日に終了となります。開始日・終了日が休日の場合は翌平日となります。

配布場所・部数

メニュー名	配布場所	部数
関西版	関西管内の主要エリア20箇所	約100,000部～約150,000部
中四国版	中四国管内の主要エリア24箇所	約150,000部～約250,000部
九州版	九州管内の主要エリア22箇所	約100,000部～約150,000部

※上記は300部以上配布エリア箇所数となります。

イメージ



高い持ち帰り率及び保存率が期待できます

高速道路ガイドマップ

| 広告料金・掲出枚数 (H230×W113mm/4色オールカラー)

媒体名	設置個所	広告掲載面(発行号)	発行部数(目安)	料金
高速道路ガイドマップ 関西版	関西の有人SA・PA、 高速道路IC料金所	4・5月号 6・7月号 8・9月号 10・11月号 12・1月号 2・3月号	約150,000部 約100,000部 約150,000部 約100,000部 約100,000部 約100,000部	675,000円 450,000円 675,000円 450,000円 450,000円 450,000円
高速道路ガイドマップ 中四国版	中国・四国の有人SA・PA、 高速道路IC料金所	4・5月号 6・7月号 8・9月号 10・11月号 12・1月号 2・3月号	約250,000部 約150,000部 約200,000部 約150,000部 約150,000部 約150,000部	1,125,000円 675,000円 900,000円 675,000円 675,000円 675,000円
高速道路ガイドマップ 九州版	九州の有人SA・PA、 高速道路IC料金所	4・5月号 6・7月号 8・9月号 10・11月号 12・1月号 2・3月号	約150,000部 約100,000部 約100,000部 約100,000部 約100,000部 約100,000部	675,000円 450,000円 450,000円 450,000円 450,000円 450,000円
高速道路ガイドマップ 3版同時出稿時割引プラン 約10%OFF	関西・中国・四国・九州の有人SA・PA、 高速道路IC料金所	4・5月号 6・7月号 8・9月号 10・11月号 12・1月号 2・3月号	約550,000部 約350,000部 約450,000部 約350,000部 約350,000部 約350,000部	2,200,000円 1,400,000円 1,800,000円 1,400,000円 1,400,000円 1,400,000円

※号により発行部数が増減する場合がございますが、その場合の料金の変更はございません。※料金は税抜価格です。

| 広告媒体仕様

発行頻度	発行日	広告サイズ	紙面サイズ	色数	契約単位	申込締切	入稿締切
隔月発行	発行月初の平日	縦230×横113mm(ケイ囲み)	B2	4色オールカラー	2ヵ月	約2.5ヵ月前	発行日の約1.5ヵ月前